intellectuelle et s’engagera à fournir sa collaboration de manière autonome et sans lien de 
subordination. 
La durée du contrat est fixée à 24 mois à compter de la date de signature et, en tout état 
de cause, jusqu’à la clôture administrative et financière du projet. 

La rémunération brute globale du contrat est fixée à 2 717,00 euros bruts (deux mille sept 
cent dix-sept euros). 
Ce montant inclut la rémunération du collaborateur ainsi que l’ensemble des charges 
sociales, fiscales et d’assurance, tant à la charge du collaborateur qu’à celle de la 
Fondation. 

Le paiement sera effectué en trois (3) versements différés, sous réserve de l’autorisation